Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     09.04.2018г.      №    182
пос. Омсукчан
	О внесении изменений в постанов​ление администрации Омсукчанского городского округа от 13.10.2017г. № 748 «Об утверждении администра​тивного регламента по предоставле​нию муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельно​го участка на территории муници​пального образования «Омсукчанский городской округ»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об ор​ганизации предоставления государственных и муниципальных услуг», по​становлением администрации Омсукчанского городского округа от 20.02.2015г. № 110 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения ад​министративных регламентов по предоставлению муниципальных услуг ока​зываемых на территории Омсукчанского городского округа», в целях сокра​щения длительности процедур, осуществляемых при оказании муниципаль​ных услуг, администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 13.10.2017г. № 748 «Об утверждении административного регла​мента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроитель​ного плана земельного участка на территории муниципального образования «Омсукчанский городской округ» (далее - Регламент) следующее изменение:
- абзац второй пункта 2.4. раздела II. «Стандарт предоставления муниципальной услуги» Регламента изложить в следующей редакции:
«Срок предоставления муниципальной услуги в течение 14 рабочих дней со дня регистрации заявления о выдаче градостроительного плана земельного участка (далее - ГПЗУ)».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опублико​вания в газете «Омсукчанские вести» и подлежит размещению на официаль​ном сайте муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со​бой.
Глава администрации

             С.Н. Макаров